様式第１号（第５条関係）

登録申請書

  年  月  日

小郡市長 あて

住  所：

ふ り が な

氏  名：

生年月日：    年   月   日

電話番号：

 私及び私が所有する空き家等は、下記登録条件を具備しておりますので、小郡市空き家バン

ク要綱第５条第１項の規定により小郡市空き家バンクへの登録を申請します。

 申込みに際し、市が小郡市空き家バンクに登録する情報について、閲覧希望者に提供をする

こと及び当該空き家等の査定、重要事項説明及び契約手続について、市と協定する宅建組合又

は宅建組合が指定する宅建業者が媒介に入ることに同意します。

記

【登録条件】

① 申請者が、空き家等に係る所有権又は売却若しくは賃貸を行うことができる権利を有する

者であること。

② 申請する空き家等が、市内に存すること。

③ 申請者が、小郡市暴力団等排除条例（平成２２年小郡市条例第７号）第２条第１号に規定

する暴力団等の反社会的勢力でないこと及びこれらの勢力と密接な関係を有する者でないこ

と。

対象空き家等所在地： 小郡市

（添付書類）

１）誓約書（様式第２号） ２）物件情報報告書（別紙） ３）空き家等の写真